

Сведения о товарно-материальных ценностях, приобретенных МБОУ "Центр образования с. Мейныпильгыно" для центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021 г.

№ п/п	Наименование оборудования	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб.	Поставщик	Реквизиты договора (контракта)	Цена договора (контракта), руб
1	Стенд (ПВХ 5мм) "Точка Роста" 1,2x0,9 м с карманами	шт.	1	6 340,00	6 340,00	ИП Файзуллин Р.А.	№ 25/01 от 05.07.2021 г.	59 980,00
2	Табличка «Точка роста» 0,4 х 0,2 м	шт.	3	1 850,00	5 550,00			
3	Табличка «Точка Роста» 0,3 х 0,18 м	шт.	3	1 700,00	5 100,00			
4	Объемные буквы "ТОЧКА РОСТА", высота буквы 11 см, 1,4x0,46 м, с пластиковыми дистанционными держателями	шт.	3	9 440,00	28 320,00			
5	Логотип "Национальные проекты России» 0,92x0,76 м (ПВХ 10 мм)	шт.	3	4 890,00	14 670,00			

6	Валик с ручкой из натурального меха	шт	3	233,20	699,60	ИП Реваденко Т.В.	Договор № 10/2021 розничной купли-продажи № 10/2021 от 14.07.2021 г.	11 322,00
7	Валик "Грейтекс" с кюветой	шт	1	1 060,00	1 060,00			
8	Малярная клейкая лента	шт	4	260,00	1 040,00			
9	Краска синяя эмаль "Просто краска" 1/2 л Цвет: синий	шт	3	1 060,00	3 180,00			
10	Краска синяя эмаль "Просто краска" 1/1 л Цвет: синий	шт	4	381,60	1 526,40			
11	Краска синяя эмаль "Просто краска" 1/1 л Цвет: зелёный	шт	10	381,60	3 816,00			
12	Коммерческий многослойный линолеум	кв.м.	65	2 420,00	157 300,00	ИП Рямов А.А.	ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Р200721-1С от 20.07.2021 г.	169 796,00
13	Клей для линолеума	шт.	2	6 248,00	12 496,00			
14	Тумба для плакатов	шт.	1	16 217,00	16 217,00	ИП Неткачев Е.С.	ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 463 от 19.07.2021 г.	573 042,00
15	Двухместная парта	шт.	6	13 512,00	81 072,00			
16	Стул	шт.	12	9 210,00	110 520,00			
17	Двухместная парта	шт.	6	13 512,00	81 072,00			
18	Стул	шт.	12	9 210,00	110 520,00			
19	Жалюзи	шт.	1	6 450,00	6 450,00			
20	Стол учителя	шт.	1	13 683,00	13 683,00			
21	Стул учителя	шт.	1	8 362,00	8 362,00			
22	Шкаф для книг с ящиками	шт.	1	24 985,00	24 985,00			
23	Шкаф широкий закрытый 4 двери	шт.	1	28 541,00	28 541,00			
24	Тумба для плакатов	шт.	1	15 378,00	15 378,00			
25	Пуф	шт.	6	6 587,00	39 522,00			
26	Пуфик складной	шт.	6	6 120,00	36 720,00			

27	Шкаф широкий закрытый 4 двери	шт.	1	28 541,00	28 541,00	ИП Хорошев И.А.	ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 16/21-01 от 16.07.2021 г.	489 450,00
28	Шкаф узкий закрытый	шт.	1	18 237,00	18 237,00			
29	Стол компьютерный с выкатной полкой и подставкой под системный блок	шт.	9	13 321,00	119 889,00			
30	Кресло	шт.	9	12 619,00	113 571,00			
31	Гумба для плакатов	шт.	1	16 217,00	16 217,00			
32	Двухместная парта	шт.	4	13 512,00	54 048,00			
33	Стул	шт.	8	9 210,00	73 680,00			
34	Шкаф широкий закрытый 4 двери	шт.		28 541,00	0,00			
35	Шкаф узкий закрытый	шт.	1	18 237,00	18 237,00			
36	Шкаф для книг с ящиками	шт.	1	24 985,00	24 985,00			
37	Стол учителя	шт.	1	13 683,00	13 683,00			
38	Стул учителя	шт.	1	8 362,00	8 362,00			
Итого:								

Директор

М.А. Федорова